

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 2

Licitação: **003320/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	153.005.011	ACHOCOLATADO 200 ML	UN	13.000	1,09	14.170,00
9	153.028.002	AZEITE EXTRA VIRGEM - 500 ML	UN	150	38,70	5.805,00
10	151.024.019	AZEITONA VERDE FATIADA 1,8KG	PCT	30	39,67	1.190,10
14	153.006.055	BISCOITO COM SAL TIPO LANCHE 24G	PCT	800	3,21	2.568,00
15	153.006.001	BISCOITO DOCE C/ RECHEIO SABOR CHOCOLATE	PCT	2.400	1,44	3.456,00
16	153.006.056	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO SABOR CHOCOLATE	PCT	400	5,25	2.100,00
17	153.006.057	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO MAIZENA	PCT	1.200	3,37	4.044,00
18	153.023.018	BOLACHA AGUA E SAL - EMB: 400 GRS	UN	2.150	3,36	7.224,00
19	150.006.008	BOLO SABOR BAUNILHA - 40G	PCT	2.750	1,04	2.860,00
20	153.008.013	BOMBOM CHOCOLATE BRANCO AO LEITE - PCT 1	PCT	75	50,82	3.811,50
21	153.008.006	BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE - PCT 1 KG	PCT	150	50,82	7.623,00
29	153.040.020	CHA MATE - CX 250 G	CX	450	2,64	1.188,00
37	153.018.006	EXTRATO DE TOMATE 535G	SCH	750	9,11	6.832,50
38	153.027.009	FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA - PCT 500 G	PCT	500	6,36	3.180,00
39	153.027.017	FARINHA DE ROSCA - 01 KG	UN	100	8,00	800,00
40	153.027.002	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 - PCT 1 KG	PCT	450	2,48	1.116,00
44	153.030.001	FUBA DE MILHO - PCT	PCT	300	1,20	360,00
46	153.063.002	GROSELHA - 01 LT	UN	600	11,62	6.972,00
47	152.007.014	LEITE CONDENSADO - CAIXA 395 GRS	CX	1.000	5,42	5.420,00
51	153.024.004	MACARRAO TIPO GRAVATA - 500 GRS	PCT	330	3,76	1.240,80
53	153.013.005	MAIONESE - 500G	UN	250	5,89	1.472,50
54	153.009.006	MARGARINA C/ SAL - 500 G	UN	1.500	5,41	8.115,00
55	153.043.002	MASSA PARA LASANHA - 500 GRS	UN	300	7,57	2.271,00
56	153.056.003	MILHO PARA PIPOCA - 500 GR	PCT	300	3,54	1.062,00
57	151.025.009	MILHO VERDE EM CONSERVA 1,7KG	LATA	150	20,21	3.031,50
60	153.037.003	MOLHO DE TOMATE - EMB.300 GRS	UN	6.000	0,98	5.880,00
67	153.051.018	PAO DE FORMA 500 GRAMAS	PCT	3.500	7,23	25.305,00
68	153.059.016	PIPOCA DOCE 20G	UN	4.000	0,58	2.320,00
71	153.031.014	PO P/ PREPARO DE GELATINA SABOR UVA	UN	300	1,98	594,00
74	153.031.017	PO P/ PREPARO DE GELATINA SABOR TUTI-FRUIT	UN	300	1,40	420,00
75	153.004.007	PREPARADO PO P/ REFRESCO SABOR ABACAXI	PCT	1.100	3,26	3.586,00
76	153.004.009	PREPARADO PO P/ REFRESCO - SABOR MORANGO	PCT	330	3,26	1.075,80
80	153.025.002	SAL REFINADO - 1 KG	PCT	300	2,27	681,00
81	153.074.003	SARDINHA EM LATA - 125 GRS	UN	800	3,62	2.896,00
82	153.036.005	SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA 1,7KG	LATA	150	24,72	3.708,00
83	153.004.019	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU - 500 ML	UN	260	3,07	798,20
85	153.004.010	SUCO DE NECTAR - SABOR UVA	UN	7.500	1,06	7.950,00
86	153.004.052	SUCO DE NECTAR - SABOR TANGERINA	UN	5.000	1,61	8.050,00
87	153.004.011	SUCO DE NECTAR - SABOR MORANGO	UN	7.500	1,10	8.250,00
89	153.026.018	TEMPERO SAL, ALHO, CEBOLA, SALSA E OUTROS	POT	300	15,35	4.605,00
91	150.007.001	TRIGO PARA QUIBE - PCT 500 G	PCT	100	3,78	378,00
93	153.015.002	VINAGRE AGRIN - 750 ML	FRS	300	2,02	606,00

Valor Total Geral: 175.015,90

- lucineia martins arantes me

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	150.004.012	AGUA MINERAL NATURAL 500/510ML - FARDO 12	IFDO	600	11,59	6.954,00
5	153.035.001	AMIDO DE MILHO 1 KG	PCT	30	8,15	244,50
11	153.001.019	BALA MASTIGÁVEL SABORS DIVERSOS 500G	PCT	100	9,36	936,00
12	153.007.005	BATATA FRITA PROCESSADA TIPO PALHA - PCT 500G	PCT	720	9,95	7.164,00
26	153.109.002	CEREJA EM CALDA 90G	VDR	20	14,89	297,80
34	153.058.061	DOCE DE AMENDOIM TIPO PACOQUINHA - EMB. INUN	UN	125	26,90	3.362,50
36	153.065.001	ESSENCIA DE BAUNILHA - 30 ML	UN	12	6,59	79,08
58	153.017.002	MISTURA EM PO P/ PREPARO DE CREME DE CEBOL	PCT	480	4,50	2.160,00
61	153.021.012	MOSTARDA AMARELA 900G	FRS	120	8,90	1.068,00
70	153.031.003	PO P/ PREPARO DE GELATINA SABOR MORANGO	EMB	300	1,60	480,00
72	153.031.015	PO P/ PREPARO DE GELATINA SEM SABOR	UN	75	1,60	120,00
73	153.031.016	PO P/ PREPARO DE GELATINA SABOR LIMÃO	UN	300	1,67	501,00
77	153.004.051	PO P/ PREPARO DE REFRESCO SABOR UVA	PCT	420	5,26	2.209,20
79	153.002.004	REFRIGERANTE TIPO GUARANA - 200 ML	UN	7.200	1,14	8.208,00
84	153.004.020	SUCO CONCENTRADO SABOR UVA - 500 ML	UN	330	8,39	2.768,70

Valor Total Geral: 36.552,78

- RAR ALIMENTOS LTDA ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	153.012.002	ACUCAR CRISTAL - PCT 5 KG	PCT	550	16,74	9.207,00
6	151.028.001	ARROZ - PCT 05 KGS	PCT	660	29,99	19.793,40
22	153.010.002	CAFE TORRADO E MOIDO - COM SELO ABIC - 500 G	PCT	900	17,01	15.309,00
33	153.017.007	CREME DE LEITE - 200 G	UN	830	3,02	2.506,60
41	151.029.007	FEIJAO PRETO - PCT 01 KG	PCT	400	7,80	3.120,00
42	151.029.002	FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - PCT 1 KG	PCT	1.600	5,27	8.432,00
52	153.024.006	MACARRAO PARAFUSO - 500 G	PCT	880	4,09	3.599,20

Valor Total Geral: 61.967,20



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **003320/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

Valor Total da Licitação:

273.535,88